
・調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。意図せず他のアレルギー物質が混入する可能性がありますのでご注意ください。

   発生することがあり、ご提供しているアレルギー情報は絶対的なものではございません。
・ご利用にあたりましては本一覧表の内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申しあげます。
・限定メニューなど、一部、掲載されていない商品がございますので、ご注意ください。

【ALOHA TABLE　アレルゲン一覧表】 【2026/6/23更新】
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・アレルギー物質は工場や店舗で細心の注意を払っておりますが、店舗での調理過程では、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質の接触（コンタミネーション/交差混入）が

表示を推奨する特定原材料20品目法令で規定する特定原材料9品目

キッズ・うどん

商品名

【KIDS MENU】

キッズ・ロコモコ

ミニサンデーストロベリー

ポップコーンシュリンプ

ミニサンデーチョコレート

キッズ・パンケーキ

スマイルポテト

ミニサンデーマンゴー

アメリカンドッグ


